

Jungle Grain ApS

Rantzausgade 6 2 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2020

Terkel Kleist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jungle Grain ApS
Rantzausgade 6 2 tv
2200 København N

CVR-nr: 38327429
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde investeringer og konsultation indenfor restaurations- og hotelbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 623.146

Egenkapitalen udgør kr. 185.897

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.261.769	1.517.804
Lønninger		-1.243.952	-1.063.360
Pensioner		0	-1.001
Andre omkostninger til social sikring		-33.528	-20.273
Andre personaleomkostninger		-66.680	-20.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.300	-81.300
Resultat af ordinær primær drift		836.309	332.278
Øvrige finansielle omkostninger		-32.105	-38.027
Ordinært resultat før skat		804.204	294.251
Skat af årets resultat		-181.058	-35.310
Årets resultat		623.146	258.941
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		573.278	0
Overført resultat		49.868	258.941
I alt		623.146	258.941

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		300.000	375.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000	375.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.600	18.900
Materielle anlægsaktiver i alt		12.600	18.900
Deposita		118.686	118.686
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.686	118.686
Anlægsaktiver i alt		431.286	512.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Andre tilgodehavender		0	56.020
Periodeafgrænsningsposter		13.700	0
Tilgodehavender i alt		19.950	56.020
Likvide beholdninger		610.223	522.831
Omsætningsaktiver i alt		630.173	578.851
Aktiver i alt		1.061.459	1.091.437

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		135.897	86.029
Egenkapital i alt		185.897	136.029
Kreditinstitutter i øvrigt		199.594	267.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	286.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt		199.594	553.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.513	91.117
Skyldig selskabsskat		180.070	35.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.385	275.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.968	401.636
Gældsforpligtelser i alt		875.562	955.408
Passiver i alt		1.061.459	1.091.437

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret